Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 90,00 % 
celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu HyPerCooling-AM: Hybrid Coating and 

Additive Manufacturing of High Performance Cooling Anisotropic Composites (dále jen 
„projekt“), tedy ve výši 4.680.244,00 Kč (slovy čtyři miliony šest set osmdesát tisíc dvě stě 

čtyřicet čtyři korun českých), účelově určenou k úhradě způsobilých výdajů projektu vymezených 
v čl. XVI a XVII podmínek Dotačního programu.  

2. Výše způsobilých výdajů, která může být financována z dotace činí 5.200.272,00 Kč (slovy pět 

milionů dvě stě tisíc dvě stě sedmdesát dva korun českých). 

3. Pracovní úvazek pro stanovení výše jednotkového osobního nákladu činí 1,0. 

4. Způsobilé výdaje jsou výdaji ve smyslu § 10a odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. 

5. Dotace dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve

[...]

V. 
Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce 
uvedený v čl. I této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 30 % částky dotace dle čl. IV 

odst. 1 této smlouvy, tedy 1.404.073,20 Kč (slovy jeden milion čtyři sta čtyři tisíc sedmdesát tři 
korun českých dvacet haléřů), bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti 

této smlouvy. Druhá splátka ve výši 70 % částky dotace dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, tedy 

3.276.170,80 Kč (slovy tři miliony dvě stě sedmdesát šest tisíc jedno sto sedmdesát korun českých 
osmdesát haléřů), bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od schválení bezchybného 

závěrečného vyúčtování, přičemž kontrola vyúčtování musí proběhnout nejpozději do 60 
pracovních dní od jeho předložení. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: